

Ny-Byg Hadsund ApS

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 07 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ny-Byg Hadsund ApS Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 07 60 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Dansk Miljø Genbrug ApS
Dattervirksomhed	Hjortsminde Hadsund ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 68.820 kr. mod 62.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.320 kr. mod 360.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	68.820	62.376
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	-100.000
Driftsresultat	118.820	-37.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.122	436.870
Andre finansielle indtægter	12.015	57.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.193	-96.412
Resultat før skat	97.764	360.006
Skat af årets resultat	6.556	440
Årets resultat	104.320	360.446
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.320	360.446
Disponeret i alt	104.320	360.446

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.150.000	2.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>2.100.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.205.992	1.127.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.205.992</u>	<u>1.127.870</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.355.992</u>	<u>3.227.870</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.030	59.030
Varebeholdninger i alt	<u>59.030</u>	<u>59.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.397.618	2.885.738
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.556	0
Andre tilgodehavender	30	373.975
Tilgodehavender i alt	<u>3.404.204</u>	<u>3.259.713</u>
Likvide beholdninger	50.231	83.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.513.465</u>	<u>3.402.634</u>
Aktiver i alt	<u>6.869.457</u>	<u>6.630.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.079.080	974.760
Egenkapital i alt	<u>1.159.080</u>	<u>1.054.760</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.415.586	5.304.408
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.439.586</u>	<u>5.328.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.791	227.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.090
Anden gæld	24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.791</u>	<u>247.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.710.377</u>	<u>5.575.744</u>
 Passiver i alt	<u>6.869.457</u>	<u>6.630.504</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	614.314	694.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.446	360.446
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	974.760	1.054.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.320	104.320
	80.000	1.079.080	1.159.080

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	50.000	-100.000
	<u>50.000</u>	<u>-100.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.088	96.412
Andre finansielle omkostninger	5.105	0
	<u>111.193</u>	<u>96.412</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.084.864	2.084.864
Kostpris 31. december 2024	<u>2.084.864</u>	<u>2.084.864</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	15.136	115.136
Årets regulering til dagsværdi	50.000	-100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>65.136</u>	<u>15.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.150.000</u>	<u>2.100.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 145 m² beliggende i Hadsund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	691.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>691.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>691.000</u>	<u>691.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	436.870	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>78.122</u>	<u>436.870</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>514.992</u>	<u>436.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.205.992</u>	<u>1.127.870</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjortsminde Hadsund ApS, Mariagerfjord	100 %	<u>1.205.992</u>	<u>78.122</u>
		<u>1.205.992</u>	<u>78.122</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	<u>24.000</u>	0	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.415.586</u>	0	<u>5.415.586</u>
	<u>5.439.586</u>	<u>0</u>	<u>5.439.586</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter A. Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
